

Zgłoszenie przystąpienia do Konsultacji rynkowych

1. Nazwa i adres podmiotu (uczestnika Konsultacji)
- 2.
3. Dane kontaktowe: imię i nazwisko osoby do kontaktu: telefonu/ów adres e-mail:
4. Wartość podanych niżej kosztów wariantów wykonania oraz dostawy materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych PIP, oznakowanych logo PIP oraz kampanii i programów Państwowej Inspekcji Pracy, które zawierają wszystkie koszty przygotowania, realizacji zamówienia oraz dostawy, wyceniam następująco:

4.1. Wariant 1:

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1.	Notes z długopisem typu touchpad	PIP	15	200	3000
2.	Elegancki długopis	PIP	150	200	30 000
3.	Długopis metalowy	PIP	5	4000	20 000
4.	Torba papierowa mała A5	PIP	10	400	4000
5.	Torba Papierowa duża A4	PIP	12	400	4800
6.	Latarka dynamo	PIP	35	2000	70 000
7.	Smycz	PIP	5	2000	10 000
8.	Butelka na wodę	PIP	35	1500	52 500
9.	Piłka antystresowa	PIP	5	2000	10 000
10.	Elastyczny ołówek	PIP	5	2000	10 000
11.	Ołówek	PIP	5	4000	20 000
12.	Zestaw szkolny	ROLNICTWO	35	2000	70 000

13.	Brelok odblaskowy	ROLNICTWO	5	2000	10 000
14.	Zakreślacz	ROLNICTWO	10	2000	20 000
15.	Opaska odblaskowa na ramię	ROLNICTWO	5	2000	10 000
16.	Lunch box ze sztućcami	BUDOWNICTWO	25	2000	50 000
17.	Śrubokręt	BUDOWNICTWO	15	2000	30 000
18.	Miarka	BUDOWNICTWO	10	2000	20 000
19.	Torba bawełniana	PROGRAMY PREWENCYJNE	15	2000	30 000
20.	Gumy oporowe	PROGRAMY PREWENCYJNE	20	2000	40 000
RAZEM					514 300

4.2. Wariant 2

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1.	Notes z długopisem typu touchpad	PIP	15	150	2250
2.	Elegancki długopis	PIP	150	150	22 500
3.	Długopis metalowy	PIP	5	5000	25 000
4.	Torba papierowa mała A5	PIP	10	400	4000
5.	Torba Papierowa duża A4	PIP	12	500	6000
6.	Latarka dynamo	PIP	35	2000	70 000
7.	Smycz	PIP	5	2000	10 000
8.	Butelka na wodę	PIP	35	2000	70 000
9.	Piłka antystresowa	PIP	5	2000	10 000
10.	Elastyczny ołówek	PIP	5	2000	10 000

11.	Ołówek	PIP	5	4000	20 000
12.	Zestaw szkolny	ROLNICTWO	35	2000	70 000
13.	Brelok odblaskowy	ROLNICTWO	5	2000	10 000
14.	Zakreślacz	ROLNICTWO	10	2000	20 000
15.	Opaska odblaskowa na ramię	ROLNICTWO	5	2000	10 000
16.	Lunch box ze sztukami	BUDOWNICTWO	25	2000	50 000
17.	Śrubokręt	BUDOWNICTWO	15	2000	30 000
18.	Miarka	BUDOWNICTWO	10	2000	20 000
19.	Torba bawełniana	PROGRAMY PREWENCYJNE	15	2000	30 000
20.	Gumy oporowe	PROGRAMY PREWENCYJNE	20	2000	40 000
RAZEM					529 750

4.3. Wariant 3 (ze zmywalnym tatuażem)

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1.	Notes z długopisem typu touchpad	PIP	15	200	3000
2.	Elegancki długopis	PIP	150	200	30 000
3.	Długopis metalowy	PIP	5	4000	20 000
4.	Torba papierowa mała A5	PIP	10	300	3000
5.	Torba Papierowa duża A4	PIP	12	300	3600
6.	Latarka dynamo	PIP	35	2000	70 000

7.	Smycz	PIP	5	2000	10 000
8.	Butelka na wodę	PIP	35	2000	70 000
9.	Piłka antystresowa	PIP	5	2000	10 000
10.	Elastyczny ołówek	PIP	5	2000	10 000
11.	Ołówek	PIP	5	3000	15 000
12.	Zestaw szkolny	ROLNICTWO	5	2000	10 000
13.	Brelok odblaskowy	ROLNICTWO	35	2000	70 000
14.	Zakreślacz	ROLNICTWO	5	2000	10 000
15.	Opaska odblaskowa na ramię	ROLNICTWO	10	2000	20 000
16.	Tatuaż zmywalny	ROLNICTWO	5	2000	10 000
17.	Lunch box ze sztukami	BUDOWNICTWO	25	1800	45 000
18.	Śrubokręt	BUDOWNICTWO	15	2000	30 000
19.	Miarka	BUDOWNICTWO	10	2000	20 000
20.	Torba bawełniana	PROGRAMY PREWENCYJNE	15	2000	30 000
21.	Gumy oporowe	PROGRAMY PREWENCYJNE	20	2000	40 000
RAZEM					529 600

5. Dodatkowe uwagi – komentarz do kalkulacji kosztów wariantów i terminu realizacji zamówienia (50 dni roboczych):

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....
.....
.....

6. W przypadku zastrzeżenia informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa oraz informacji poufnych, które nie podlegają ujawnieniu, proszę wskazać pozycje (od 1 do 4), których dotyczy:

.....
.....

Data 27.05.2024

Podpis

**Niepotrzebne wykreślić*